Es condición indispensable para aplicar por los viajes 
no haber realizado canjes de puntos durante toda la campaña.  

Si al finalizar el Programa hubiera más de un Participante con la misma cantidad de puntos 
en el lugar número seis (6) del ranking del Tour Japón (*) (siempre que superen un millón 
quinientos mil (1.500.000) puntos) el Organizador sorteará entre los Participantes 
empatados en el sexto (6°) lugar para que viaje sólo uno de ellos.  Al igual, si al finalizar el 
Programa hubiera más de un Participante con la misma cantidad de puntos en el quinto lugar 
(5°) del ranking del Tour Perú (*) (siempre que superen los quinientos mil (500.000) puntos),